Salutem.

Cum Dominus Summm Peartij^x Ve-

nerabilem in Chrifto Patrem Edemn-
d»m nuper Epifeepum Herejvrdenfem %

vinculo, quo eidem Ecciclia: Herefor-

denfi, cui tunc praicrat, tenebatur, ab-

Iblverit, & ipfura ad Ecclefiam Sarum
trtnilnlerit, ipltimque in Epifeopum di-

da: Ecclefia: ^rum prafecerit & Pafto-

rcra, ficut per Lileras Bullatas ipfius

Domini Summi Pontificii, Nobis indd

ditedas. Nobis confiat.

Nos,

Pro eo quod idem Epifcepno, Gc ad

diftmn EccleGam Satum Ttanflatus

,

omnibus & GnguGs Verbis, Nobis dc

Cotoni noftne pr*judicialibus, in didis

Litaris Bullatis contentis, coram Nobis

palim&exprelse renunciavit,& Gratia

nofiia humiliter fc (ub^iiik,.yQlEmeS

iwiyn 91''

tfepihns Fidelitatem ij^m Efi/eofi,

fic ad didam EccleGam Sarum Tranllati,

d Temporalia Epifeopatus illius, prout

moris eii, Reftitniinus eidem

;

'Et ideo Tibi Praoipimua quod eidem

Epifeopo, Gc ad eandem EccleGam Tran-
jj ,

Gato, Temporalia pratdida, cum perti-

nentiis, in Balliva tud, Gne dilatione.

Liberes io forma pradida
5

(alvo Jure
cujuGiber.

TeGe Rege apud IVeJimonofierinm

fecundo Die ApriUs.

Per Breve de Prholo Sigillo.

ConGmilia Brevia diriguntur Efeaeto-

ribus fubfcriptis, in Comitatibtts fub-

fcrtptta, fub Dam ^

EfcMtori Regis in Cem. Semerf
Dorfn

EfcMteri Regis inCsns. Oxon, ^ Ber^,

tfcMeieri Regis in Cem, Surr. Snjfexo

. RfeneUti Regis in Com. UneUn,
Efcdctori Regis in Cam, QIpmc. de

MdrcbiisWdUid eidem Cemitdtnidd-'

jdcts^ibssen

IXleUe Regie Majori Civitatis fux
Londonis dc Efideteri fne in ed~

dem OvitdSe,

£t Mandatum cti Militibus^ dcc.

Fro Tpifeopo Sarum.

A D 1500. 'l EX omnibus, ad quos 5cc.
Saiwtcir.

Scutis q-otid,

l.iuitapatus Sarum, pef Tran*

flftuourm VeiijCKibiiw i» Chrifto Patris

Hcftri^i xupn' ibidem, jamdu*

riiim vacaverit,

. Et quod Nobis per Ueeenum & Cd-

di3£ BdtleJU &c Succclforcs fuos,

pro cjufdcm EpircopatAs 6c

remporaubi^^afikfla, Epifcopaui illo

Vacanie, (i Annum vacave-

rit , de Mil/c Cf viginti ^ ymd Libris

Septem Solidis& TJodecim Desuriis pro
Anno illo,

(i minori vcl majori tempore

qu;i(u per Aonum hujufmodi Vacatio

miraverit, tunc per cofdem Decdaum
CapittJum 2k Succeirares fuos rrxdidos,

pro Raia Uidcium MiUe c* t^iginti d**

ussim Librdnm Septem Sdlidsrnm Dn- A. D. i ^02.

decim Dfmdriemm per Annum, pro Ra>

ta temporis. Nobis proinde rerpondere

debeant.

De Gratia ooftea Speciali, ac ex cer-

ta Scienda 6c mero Motu noftris Da-
mus ^ Concedimus, pro Nobis 5c Hz-
redibus noltris, quamum in Nci>iscft,